AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“FRONTIER CONSTRUCTION “ SHPK

‘Neni 1: Emri dhe forma ligjore
Sot mé dat& 09.06.2021, une i nenshkruari:

1. AMBRA MUCA, e datélindjes 25.10.1993, lindur ne Elbasan,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numér identifikimi
J36025065B |

2. ORALDO XHYRA, e datélindjeé 20.05.1994, lindur ne Elbasan,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numér identifikimi

J40520138M

themelojme njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin :

“FRONTIER CONSTRUCTION “ SHPK

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e
Themelimit,Statutin e saj; me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare™

Neni 2: Selia
Rruga Ismail Qemali, Pallati nr. 34, Kati V, Tirane.
Shogeria mund t& hapé edhe seli t& tjera operative, filiale, pérfaqési dhe
agjensi né t€ gjith& territorin e Shqiperise si dhe jashté saj, n& pérputhje me

legjislacionin shqiptar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen.
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Neni 3: Objekti

Shoqgéria do t€ ushtrojé& veprimtaring si mé poshté:

¢ Rikonstruksioni dhe mirembajtja godinash civile e industriale, veshje
fasada, etj. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,
rifiniture me materiale druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture
te natyres teknike ndertuese.

e Restaurime te ndertesave civile dhe industriale, restaurimi ne
monumentet e arkitektures, restaurimi i monumenteve te trashegimise
kulturore, zbatim ne restaurimin e Qendrave Historike e Kulturore,etj.

e Tregtim me shumice e pakice t&é materialeve t& ndértimit si pllaka,
kollg, stuko, fino, bojak, bojra = sintetike e natyrale me bazé
pigmentesh hekuri dhe atyre organike, materiale hidrosanitare, artikuj
mobilimi shtépie, parkete druri, laminate etj. |

e Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash brenda dhe jashte

vendit.

* Shogeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te ¢do
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shogerise, e cila nuk

ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

Neni 4: Kohézgjatja
Kohézgjatja e shogérisé do t& jeté pa afat.
Neni 5: Kapitali
Kapitali i shogérisé éshtg 10.000.000 (dhjetemilion) Leke, i ndaré ng 2
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Kontributi i ortakéve né& kapitalin e shogérisé &shté vlerésuar sipas t&
dhénave t€ méposhtme:

Ambra MUCA, &shté zotérues i | kuote, me 50% pjesmarrje né kapitalin e
shoqérisé me vleren 5.000.000 Leke

Oraldo XHYRA, &shté zotérues i | kuote, me 50% pjesmarrje né kapitalin
e shoqérisé me vleren 5.000.000 Leke

Neni 6: Organet drejtuese (€ shoqérisé
Organet drejtuese t& shogérisé do té jené:
(-) Asambleja e Pérgjithshme.
(=) Administrator i shogérisé do t€ jeté Z. Selim SINA, i datelindjes
L 10.10.1995, me numer identifikimi karte identiteti J51010069T,, pér njé

periudhé 5 viecare me té drejté riemérimi.

MNeni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.
Neni 8:Dispozitat e fundit

Shoqéria respekton ligjin dhe statutin g€ &shté pjesé e pandaré e kétij akti.
Pér ¢do gjé tjetér, q& nuk éshté shkruar shprehimisht n& ké&té statut, zbatohet
legjislacioni né fuqi pér shogérité tregtare, pér QKR-né si dhe ¢do ligj tjetér

mbi veprimtaring e shoqérive me pérgjegjési t& kufizuar.
Emri dhe nénshkrimi i Ortakeve té Shogerisé

Ambra MU%A Oraldo Xhyra
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